Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2014  № 3641

О временном ограничении движения транспортных средств по улице Энгельса города Чебоксары

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в связи с обращением директора ООО «Коммунальные технологии» В.Е. Кадыкова от 24.10.2014 № 06-07/1959

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для выполнения работ по капитальному ремонту теплотрассы, проходящей вдоль дома №38 по улице Энгельса города Чебоксары, ограничить с 28.10.2014 по 14.11.2014 с 8.00 до 15.00, кроме выходных дней, движение транспортных средств по улице Энгельса города Чебоксары от торца дома №42 по улице Энгельса до торца дома №38 по улице Энгельса от пересечения с улицей Николаева города Чебоксары, кроме транспортных средств, задействованных в выполнении работ.
Движение транспортных средств организовать в объезд по существующей улично-дорожной сети по проспекту Ленина.
2. Муниципальному бюджетному учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства» (Белов О.Г.) согласовать с Отделом ГИБДД УМВД России по городу Чебоксары (Теллин А.В.) схему организации дорожного движения и установить временные дорожные знаки и информационные щиты на участке дороги с ограничением движения транспортных средств согласно пункту 1 данного постановления.
3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары проинформировать население о принятом решении через средства массовой информации.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Александрова Г.Г.

И.о. главы администрации города Чебоксары 			  А.Ю. Маклыгин
026-7
image1.png